

Drone Services ApS

Søparken 52
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2019

Jedrzej Ludwisiak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Drone Services ApS
Søparken 52
8722 Hedensted

CVR-nr: 37185167

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive fotografisk virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2018 for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	957
Personaleomkostninger		0	-15.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.250	-11.249
Resultat af ordinær primær drift		-11.250	-26.018
Andre finansielle omkostninger		-528	-2.752
Ordinært resultat før skat		-11.778	-28.770
Årets resultat		-11.778	-28.770
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.778	-62.593
I alt		-11.778	-28.770

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.250
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	11.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.600	1.415
Tilgodehavender i alt		1.600	1.415
Likvide beholdninger		1	0
Omsætningsaktiver i alt		1.601	1.415
Aktiver i alt		1.601	12.665

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-74.371	-62.593
Egenkapital i alt		-24.371	-12.593
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.708	6.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.264	19.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.972	25.258
Gældsforpligtelser i alt		25.972	25.258
Passiver i alt		1.601	12.665

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-62.593	-12.593
Årets resultat		-11.778	-11.778
Egenkapital, ultimo	50.000	-74.371	-24.371